
          

 

 

 

 

2020 年 11 月 30 日 

お取引先の皆様へ 

株式会社トーホー 

 

年賀状によるご挨拶の廃止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社グループは今年度より、すべてのお取引先の皆様に対し年賀状によるご

挨拶を控えさせていただくことといたしました。例年、お取引先の皆様より年賀状を頂

戴しておりますが謹んでご辞退申し上げます。 

 昨今の時代背景を鑑み、また本年の新型コロナウイルス感染症の拡大による時代の大

きな変化を契機に、業務全般を見直し、年賀状によるご挨拶を廃止することを決定いた

しました。何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

皆様の益々のご発展とご健勝をお祈り申し上げます。 

 

以上 


